
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

sexta-feira, 3 de maio de 2013 Ano III - Edição nº 00229

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF4CE3541120145F74CA5BD6A66E2650



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00229 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Pregão Presencial 020/13. Objeto: Aquisição de materiais odontológicos.

• Extrato de Contrato. Pregão Presencial nº 014/13. Contrato nº 058/13. (Contratado: PMSS Serviços de Transportes Ltda.).
Resultado de Licitação. Pregão Presencial 0172013. (Empresa vencedora: Fenix Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.).

• Decreto nº 42 de 15 de Abril de 2013 - Instaura a Comissão do Processo de Seleção n. 001/2013 - Secretaria de Desenvolvimento Social e
Promoção da Igualdade.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF4CE3541120145F74CA5BD6A66E2650



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00229 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL 020/13 
 

 O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna publico que 
realizara licitação modalidade pregão presencial nº 020/2013, no dia 
15/05/2013, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo 
como objeto a Aquisição de materiais odontológicos. Valor do Edital: R$ 
50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  
telefone/fax (74) 3620-2122, das 08 às 14 horas – São Gabriel-BA, 
02/05/2013 – Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6C8E10ABF88CDF23872ABF971C7829B

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00229 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00229 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 014/13. Contrato nº 058/13. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: PMSS 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA, CNPJ n.º 12.388.284/0001-14. 
Objeto: locação de veículos para servir a diversas Secretarias municipais 
durante o ano de 2013. Valor: R$ R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e 
quinhentos reais) mensais, totalizando um valor global de R$ 299.000,00 
(duzentos e noventa e nove mil reais). Data da Assinatura: 10/04/2013. 
Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 19/04/2013 - Ivanilson Carvalho 
Rocha – Pregoeiro. 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 0172013 

 
A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado de Pregão 
Presencial nº 017/13, julgada em 25/04/2013. Empresa vencedora – FENIX 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ nº 
07.807.773/0001-23, com uma proposta no valor de R$ 57.000,00 (cinquenta 
e sete mil reais). – São Gabriel-Ba, 02/05/2013 – Ivanilson C. Rocha – 
Pregoeiro. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E89F6AC54B374FE2C07EA0233E2A4E2B

sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00229 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel



sexta-feira, 3 de maio de 2013  |  Ano III - Edição nº 00229 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Decreto

                                                                                                    
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

DECRETO N. 42 DE 15 DE ABRIL DE 2013 
 

 
Instaura a Comissão do Processo de Seleção 
n. 001/2013 - Secretaria de Desenvolvimento 
Social e Promoção da Igualdade 

 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 
 
DECRETA 

 
Art. 1º A Comissão responsável pelo Processo de Seleção Simplificada n. 001/2013 

para preenchimento de funções temporárias no âmbito da Secretaria de Ação Social do Município 
de São Gabriel será composta dos seguintes membros: LUCIANE MENEZES DOURADO LOPES, 
HILMA OLIVEIRA BARRETO e MERES PEREIRA DA SILVA. 

      
 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita, 15 de abril de 2013. 
 

 
Gean Ângela Rocha 

Prefeita do Município de São Gabriel 
 
 

 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF4CE3541120145F74CA5BD6A66E2650


